МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
25.05.2011 № 47/7

О внесении изменений в решение муниципального
Собрания внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве от 28.10.2009
№ 26/5 «Об утверждении Положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликтов интересов в муниципалитете
внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве»

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 16 Закона
города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» и
Уставом внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве, муниципальное Собрание приняло решение:

1. Пункт 2.1. Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов
интересов в муниципалитете внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве (далее – Положения) читать в следующей
редакции:
«2.1. Комиссия образуется распоряжением Руководителя муниципалитета.
Указанным распоряжением определяется персональный состав Комиссии.»

2. В пункте 4.17 пп. б), в), г) слова «комиссии по урегулированию конфликтов»
заменить на «Комиссии».

3. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой
информации внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя
муниципального образования - руководителя внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве  А.Л. Кобринского.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский